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I. Bunuri inrobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vol declara inc.lusiv cele aflate in alte 1ar.i.
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.^r;i:."T'lHi:':?]T,'Jll;"lil.'lfffil, ,r, rorestier; (3) inrraviran; (4) ruciu <Je apd; (5) arte categorii cre rerenuri
*2) I'a "Titttlar" se mengione azd', itt cazul buttur-ilor proprii. nurrrere oroprictar.rui (titularr"rr. so*rrr,so1ia, copirul),iar in cazul bunurilo'in coproprietate, cotalpafte gi nunrere coproprietar-iror.

2. Clddiri

N O TAr .,,.
Se vor declara ihclusiv cele aflate irr alte tdri.



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casS de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spatii comerciale/de

produclie.
*2) La ',Titular,, se menlio4e az6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Ei numele coproprietarilor'

II. Bunuri rnobile
t. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte miiloace de transporl

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de arti 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau univet'sal, a clror valoare

insumatd dep[gegfe 5.000 de euro

NOTA:
Se vor nren[iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd e'le se afld saLl ntl Pc toritoriul Il'ornAniei

la momenful declarari i.
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IIl. Bunuri mobile, a cdror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri irnobile instriinate in
ultinrele l2luni
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IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite.bancare, lbnduri de investifii, lbrme cchivalente de econonrisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instirulii financiare din strdindtate.

Trpul-r l luta

{

*Calegoriile indicate sunt; (l ) cont curen! .suu echivalenta (inr:ltt,siv c:urd); '(2) depozit bqnc:ar ,s'cru

ecltivaLente; (3) /bnduri de investilii sau echivulerte, inc'lusiv.fbtrcluri privale de pensii suu ctlle .si.steme c:u

acuntulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumatl a tuturor
acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip6rile irr stldirratate.

Emiteiif titlu/s .i p na, bste. 
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*Categoriile indicute sunt: ( l) htirtii cle vuktut'e rlelittrtte (titltrri de .stut, ce rtific'utc, ohligulitttril: (2 )

ac:{iuni .sau par[i soc:iale in.societasi cornerc'iale; (3 ) imprutttuturi uc'ordutc in rrtutte per.sortul.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneticiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiarc acumulate in strdindtate'
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din

partea unor persoane, 0rganizaJii, societifi comerciale, regii autonome' companii/societi(i nafionale sau

institufii publice romflnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali depaqeqte 500 de curo*'

*Se excepteazd de lo declarare cqdourile Si trcttttyiilc tt:ttttle pt'intitt: ditt ltctt'lc:tt rudalor cle gt'udttl L7l al ll-ktrt.



VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:
Se vor declara

ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizatc in ultimul an fiscal incheiat

L.g.u nr. 571/200i privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din strdindtate'



Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletlrii
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qi rdspund Potrivit legii penale O.:.ttu inexactitatea sau

Semqi,tura ,


